SOBRAL

s PREFEITURA

SOBRMYg SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Comunitarios de Bilheira (Escola Cel. Aradjo Chaves)
Més de Referéncia: JUNHO/2023

Data da Andlise: 31/07/2023




\‘o‘l

SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES
Més de Referéncia: JUNHO/2023

Receita
Saldo Anterior: 44.693,62
Repasse Mensal: 4.250,00
Rendimento: 417,72
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,88
Receita Total: 49.359,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA maio/2023 07/06/2023 110,20
POLO CARTORIO junho/2023 12/06/2023 223,69
POLO GAS junho/2023 05/06/2023 1.469,00
POLO LUz mar¢o/2023 01/06/2023 1.202,84
POLO LUz abril/2023 02/06/2023 846,12
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2023 20/06/2023 69,00
3.920,85

Saldo: 45.438,61

Paginaldel




B.SOBRAL

ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

RODOVIA JOAQUIM BARRETO N°® 7 — BILHEIRA -SOBRAL-CE
(88) 3615-1041
E-mail - araujochaves.seducsobral@gmail.com
CNPJ - 02.610.934/0001- 70
INEP- 23026340




B.SOBRA

PREFEITURA DE

1.

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/EAC - ESCOLA ARAUJO CHAVES

N°Processo:
P258501/2023

Data Abertura:
07/07/2023 -09:38

Tipo:
Prestagao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacgao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho De Pais E Com. De Bilheira

Observacio:

Prestacdo de contas de Junho 2023

TRAMITAGOES
\ -
—e
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 07/07/2023-09:38 Rita De Cassia Pinto
2
3
4
5
6




ESCOLA: CORONEL ARAUJO CHAVES DE EI/EF
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO —~ N2 7
BILHEIRA - TAPERUABA - SOBRAL - CEARA
TELEFONE: (88) 36151041

E-MAIL: araujo.chaves@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 026109340001-70

INEP: 23026340

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n® 56 /2023 Sobral - CE, 10 de Julho 2023

De: Conselho Escolar.

Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral -~ SME
Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, 2 Prmélo de Contas financiada com o recurso do PMDE,
referente ao més de JUNHO/2023, com o repasse referente ao exercicic de 2023 no valor de

RS 4.250,00 (Quatro mil duzentos e cinquenta reais).

Atenciosamente,
RITA DE CASSIA PINTO
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SME/ Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

CNPJ: 026109340001-70

ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO N2 7 — BILHEIRA — TAPERUABA- SOBRAL - CE
INEP: 23026340

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ADERLAN PORTELA
MONTE, MARIA EUNICE PINTO BRAGA e NARIA KELY GOMES DE AGUIAR,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MAIO 2023, no saldo no valor de R$
45.438,61 (QUARENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS
E SESSENTA E UM CENTAVOS), sendo utilizado o valor de RS 3.920,85 ( TRES MIL
NOVECENTOS E VINTE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS), que sdo de
parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos

comprobatérios apresentados.

ral, 10 de JUIHO 2023
ADERLAN PORTELA MONTE pa ek (\\:\ 20070310316-82

Assinatura RG

MARIA EUNICE PINTO aua'm&_@mm.&&xﬁnoonomuss-w
Assinatura RG

NARIA KELY GOMES DE AGUIAR, 1), 2003031051052
Assinatura RG

Presidente da Unidade Executora

2015030833-1
RG




CAI%A

Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA

Conta: 0554 | 003 | 00001413-0
Data: 03/07/2023 - 09:14
Més: Junho/2023

Periodo: 1-30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/06/2023 000000 SALDO DIA
02/06/2023 000341 CRED TED
02/06/2023 990001 APL AUTOM
02/06/2023 000000 SALDO DIA
05/06/2023 000000 SALDO DIA
06/06/2023 901097 CHEQUE PAG
06/06/2023 901098 CHEQUE PAG
06/06/2023 727220 RESG AUTOM
06/06/2023 000000 SALDO DIA
07/06/2023 000000 SALDO DIA
09/06/2023 000000 SALDO DIA
12/06/2023 901100 CHEQUE PAG
12/06/2023 901099 CHEQ COMP
12/06/2023 727220 RESG AUTOM
12/06/2023 000000 SALDO DIA
13/06/2023 000000 SALDO DIA
14/06/2023 901101 CHEQ COMP
14/06/2023 727220 RESG AUTOM
14/06/2023 000000 SALDO DIA
15/06/2023 000000 SALDO DIA
16/06/2023 000000 SALDO DIA
19/06/2023 000000 SALDO DIA
20/06/2023 052023 DB CESTP)
20/06/2023 727220 RESG AUTOM
20/06/2023 000000 SALDO DIA
21/06/2023 000000 SALDO DIA

22/06/2023 000000 SALDO DIA

-

Valor

0,00

4.250,00C

4.250,00 D

1202840
846,120

2.048,96 C

110,200
1.469,00 D

1,579,20C

223,690

22369C

69,00 D

69,00 C

Saldo

0,00

0,00 C
4.250,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.202,84 D
2.048,96 D
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
110,20 D
1.579,20 D
0,00C
0,00C
0,00C
223,69 D
0,00 C
0,00 C
a,00C

0,00 C

0,00C




23/06/2023

26/06/2023
27/06/2023
28/06/2023
29/06/2023
30/06/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0BOO 104 0104

SALDO DIA

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

o,00C

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00C




“'XA Extrato Fundo de Investimento
Para simpies varificagio
EoBRAL 2 % [P368  F™“ouwrmnzs |
J do Fundo das Atividades do Fundo I
@m MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/000146 1300772012

Rentabilidade do Fundo
No Més(*%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/05/2023 Cota em: 30/06/2023
L os147 Il 55297 I 11,4640 I 2038129 Il 2,057780 |

\J da Administradora
00.360. 1-04

Qtde de Colas
21.817,002668
2.082,413800
1.818,036315

22.081,369954

Cide de Coias
2.082,413600
1.003,427138

772,566758

109,356767

33,685650

Dados de Tributagio Rendimento Base
8,58

informacées ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDCS : os fundos da CAIXA com movimentagoss!
exclusivamante peslo Internat Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com o5 E-FUNDOS CAIXA vocd tem axcelentas opgles de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdticc de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéneia de relaciopamentc e cadastre ov atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista A
Isc:

©
> 8 =onG w :
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br 7o IR ~
D >
3 28,
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ES8GOTO -
DOUTOR MONTE, 683 - GENTRO m;
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CINP.J.: 07.817.778/0001-37 - Fone - (88) 3877-9130 FOLMA: 1/1

PREF, M, SOBRAL~RHC, CEL. ARAUJO CHAVES =
KOD, PREF.JGAQUIM BARRETO, 3640 EDUC. BILHEIR

LOOALZAGAD
! lm RURAL CEP: 62.000-100 00,60,37,9000005060
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COTAGAO ELETRONICA: 202314716 - PROCESSO N': P2454952023
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DF BILHEIRA - CNPJ: 02.610.9340001-70
ORDEM DE COMPRASERVIGO N* 302172023

[rorzEcEDOR: [KARINE DA COSTA OLIVERA Jesercer: [onomsamsooar-is

|ENDEREGO: | W MAESTRO IOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSICAO, Granja - CE, 62.430-000 |FoNEFax:

it DESCRIGAD D0 110 aw | meco | rora
o I T [GAS. LIGUErEI D ELP COMPORICAG BASICA FROPANTE BUTA o e P

TOTAL DA GRDEM DE COMPRASERVICO: | 469,00

Dotagao Orgamentdria:  CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

GBS 05 REFURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIGNATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAD

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD

PALS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA Data de smissdo: 02152023

Gestor de Compras

Qla do Coasin %aln

"Rt de Clssia Pinto

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

Observagties:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICH FO! EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD V‘Wm -3
DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR (S ITENS/PRESTAR OS5 SERVICOS NAS QUANTIDADES ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR
-

KARINE DA COSTA DLIVEIRA

oA U0 06 Joa

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carmbo e assinatur )

OBS: PRIMETRA V1A PARA 0 FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD

KARINE DA COSTA fssinade de forma digital por

" KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:0305116 OuVEIRA03051160377
Dados:

0377 T~

s: 2023.05.30 14:33:08




RECEBEMDS DF KARBNE DA COSTA GLIVERA « MIE 075 MRODUTOS / SERVICIIS CONSTANTES DIA NOTA FISCAL INDSCADO AG LADGO NF-C
EMISSAO: J0U$202) - DEST. / KEM | ESCOLA ARAUJO CHAVES - VALOR TOTAL: RS L460.00 g
DATA DE RECENMINTO | IDENTIFICAGAG £ ASSINATURA 00 RECEREDGR N" 000005581
SERIE 001
IDENTIFICACAD D EMITENTE
oy e s At gt
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA. 143 - DA EXPOSICAD - CHAWE T ACPISO
CEP-62430-000 - GRANJA - CE ‘l’w 2323 0578 9758 0600 0114 500 1000 0035 8110 1150 3211
TEL: B
Consulta de sutenticidade no portal nacional da NFc
WWW.aomaser.com. br N* 000005581 fL1 N www.nfe fasenda gov.be/portal
001 o 10 wite da Sefiz Autorizadors
TRATUREZA DE DRESACAD TROTOCCED DE AU
VENDA 32323003681 1447 30/05/2023 15:03:20
[ TNRCRICRG EXTADUAL TRNICAN LSTADUAL D0 ST, TRIE GRIGO
067311393 | - 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ! TATAD SOCIAL oneLICr DATA D4 TAGISSAD
ESCOLA ARALJO CHAVES
UNDARELD
ROD JOAQUIM BARRETO, 07
AN ; TORT T
SOBRAL (88)3615-1041
CALCULO DO IMPOSTO i ——
"‘V"Cm"}l" VALUR DU ICMS MASH CALC IOMS SURST. VALUA DO TOMS SURAT.
0.00 0.00 0,00 0.00
VAR DORGTE | VALOR DO SIGURD DRRCONTO UTHAR DR ACESS
0.00 0.00 0,00 0.00
ADOR / VOLUMES TRANSPORT ADOS
RATAU SOCTAL ) LU0 ANTT FLACA DO VEICLLO w WO
9. SEM FRETE I [
TNDORLLO w S T T T —

DADOS DO PRODUTO | SERVICOS

0,00 o.0c 000} 0.00f 000

Aesto g o materil el recebidy (X3 PAGO:05 | 0B Q0.
Atesto qua 0 senvigo ol prestado 3 COM RECURSO DO PNDE
%an@m

" GROENADOR DE DESPESAS

DADOS ADICIONALS

INFORMACTES COMPLEME NTARES
ONU 1075 GLP 2.1
DECLAROQ QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA

REGULAMENTACAO.

SESENVADO AD FISCN




KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposi¢do, Granja — CE Fone:
(88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO
Recebi (emos) de ESCOLA RAUJO CHAVES, localizada na Rod. Joaguim Barreto,
Bilheira, Sobral-Ce, a importancia de R$ 1.469,00 (um mil quatrocentos e sessenta e

nove reais) referente a compra de 13 (treze) recargas de GLP de composigao propano
e butano, cilindro de 13Kg. Nota Fiscal N°5581.

GRANJA (LS, | 11, 1AD DE 2023.

KARINE DA COSTA. - sinado e orma g
OLIVEIRA:030511603 e oA cosTa

OLIVEIRA03051160377
77 Dados: 2023.05.30 15:51:04 -03'00"

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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9 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Granja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Cédigo Contribuinte CPFICNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

EMITIDA EM: 22/05/2023 09:46:28
VALIDA ATE: 21/07/2023
VALIDADE: 60 dias.
A autsnticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a cAmera do seu dispositivo, na qual
automaticaments se varificard o de autenticaglio abaixo.
Cédigo autenticagdo: 75668843 10300




04/05/2023, 10:46 hitps:f tapublica.apps sefaz.ce.gov.bricertidaonegati

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202311991102

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
067311393

CNP] / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
= —==
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/05/2023 AS 10:46:02
VALIDAATE 03/07/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

PeftipoDevedor=2&codigoD: 289758...



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débilos administrados pela Secrelaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de cutubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objelo de decisac judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Aliva da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
cerlificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagado do
sujeito passivo no ambito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes soclals previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:24:08 do dia 02/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/07/2023.

Codigo de controle da certiddo: 0E88.0ADD.C7E9.7628

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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FODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certid3o n°®: 3008022/2023

Expedigd3o: 21/01/2023, as 18:52:08

Validade: 20/07/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid2o sd3c de respeonsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certida3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitaménte.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢ga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3c de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




24/05/2023, 09:59

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  28.975.806/0001-14
Razdo
ISocial: KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAD / GRANJA / CE / 62430~
000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023
b

Certificagdo Namero: 2023651764‘151857366487
Informagdo obtida em 24/05/2023 09:58:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CARTORIO MODESTO DE CARVALHO - 4° OFICIO -

o TABELIONATO DE NOTAS E DE PROTESTO DE TITULOS, OF1CIO Db
g REGISTROS DE TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIS DAS PESSOAS NATURATS
£o. E JURIDICAS - CNPJ: 00.390.886/0001-27
Cartorzo Titular: MARIA APARECIDA DE CASTRO
Modesto de Carvalho

ORCAMENTO DE SERVICOS - N°, 054997

Interessado: CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
CPF/CNPJ: 02.610.934/0001-70
Data do Atendimento: 26/06/2023

Observagoes:

cODIGO DESCRICAQ VR. REF, QTDE AUX. EMOL. FERM. SELO FAADEP FRMMP TOT.
NW LA rd e e TR BU R e e B3 s S gl R
2001 REC. DE FIRMA 000 5 0 18,00 115 7,10 0,90 0,80 28,05
5001 REGISTRO PJ 001 1 0 81,38 5,14 6,62 4,07 407 101,28
5012 RPJ TRASLADO POR PAG. 000 1 0 7,58 037 954 038 0,38 18,25
5023 COPIA 000 1 0 572 0.30 1,01 0,29 0,29 761

FOTOG/MICROFILME
5026 PRENOTAGAD 000 1 0 57,60 5,14 0,00 288 2,88 68,50
Emolumentos: R$ 170,28
FERMOJU R$ 12,10
Selos: RS 24,27
FAADEP; RS 8,52
FRMMP: R$ 852
Despesas/Outros: R$0,00
Dedugbes: R$ 0,00
Tetal: R$ 223,69
PAGD: |} |
COM RECURSQ DO PMDE
ORDENADOR DE DESPESAS

RUA CEL JORQUIM RIBEIRO, 521 - 'CEP: 62.01-020
SOBRAL / CEARA - Fone/Fax: (BB) 3613 1595







